
 

 

Fatih Üniversitesi mezunları kampanya başlattı
Fethullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdiği darbe girişimine gençlerdenFethullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz gecesi gerçekleştirdiği darbe girişimine gençlerden
de büyük tepki geliyor. Bu kapsamda örgüte ait olan Fatih Üniversitesi'nin mezunlarıde büyük tepki geliyor. Bu kapsamda örgüte ait olan Fatih Üniversitesi'nin mezunları
'diplomalarımız değiştirilsin, terör örgütü imzaları görmek istemiyoruz' talebiyle imza'diplomalarımız değiştirilsin, terör örgütü imzaları görmek istemiyoruz' talebiyle imza
kampanyası başlattı.kampanyası başlattı.
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EĞİTİM DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  26 Temmuz 2016, 15:02  Yeni Şafak

  

 

Demokrasi tarihinin yazıldığı 15 Temmuz'da gerçekleştirilen darbe girişimi sonrasında 240
şehit verildi. Terör örgütüne üyelik ve darbe girişimi kapsamında soruşturmalar devam
ederken FETÖ ile bağlantısı bulunan özel ve kamu kuruluşlarındaki tasfiyeler hız kazandı.
Yurtiçi ve yurtdışında demokrasiye vurulan darbeye tepkiler ise çığ gibi büyüyor.

Örgüte bir tepki de Fatih Üniversitesi mezunlarından geldi. Çok sayıda genç, uluslararası
kampanya plaformu olan change.org üzerinden #diplomalarımızdeğiştirilsin kampanyası
başlattı.

"Ciddi rahatsızlık duyuyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan Yıldırım'a hitaben hazırlanan bildiride şu ifadelere yer
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan Yıldırım'a hitaben hazırlanan bildiride şu ifadelere yer
verildi:

"FETÖ terör örgütüne bağlı olan Fatih Üniversitesi mezunları olarak diplomamız da terör
örgütü imzaları görmek istemiyoruz. Terör örgütüyle hiçbir bağlantımız bulunmadığı halde sırf
üniversite eğitimimizi bu kurumda tamamladığımız için ciddi rahatsızlık duyuyoruz.
Üzerimizdeki bu lekenin kaldırılması adına diplomalarımızın değiştirilmesini Sayın
Cumhurbaşkanı ve Başbakanımızdan önemle arz ediyoruz."

Kampanyaya kısa süre içerisinde bine yakınKampanyaya kısa süre içerisinde bine yakın
mezun destek verdi.mezun destek verdi.

 



#Fatih Üniversitesi#Fatih Üniversitesi #change.org#change.org
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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